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ملایی در توکیو تاریخ ساز می شود

 حاج یوسف زاده: استعداد داریم
 اما جیبمان خالی است!

چه دلیلی باعث شد بعد از مدت ها دوری از 
مجموعه جودوی ایران ســرمربیگری جوانان را 

پذیرفته و به خانه برگردید؟
 ببینید، مــن به هیچ وجه از جــودو و خانه و 
خانواده خودم دور نبودم چون در فدراسیون جانبازان 
و معلولان هم به عنوان ســرمربی تیم جودو ســال ها 
مشــغول به خدمت هســتم و خب همیــن موضوع 
ثابت می کنــد که من از مجموعه جودو هیچ وقت دور 
نبودم. فقط مدتــی به دلایل مختلف تمایلی به حضور 
و فعالیتم در فدراســیون جودوی ایران وجود نداشت. 
مــن هم هیچ اعتراضی به این موضوع نداشــتم. الآن 
هم چون احســاس کردم که جودو به وجود من نیاز 
دارد برای کمک و همکاری آمدم. آرش میراسماعیلی 
همیشــه به من محبت و لطــف دارد. به همین دلیل 
وقتی او از من خواســت که هدایت فنی تیم جوانان را 
دست بگیرم بدون درنگ درخواستش را قبول کردم و 
آمدم تا با جان و دل تجربیاتم را در اختیار آینده سازان 

جودوی ایران قرار دهم.
تیم  وقتی حکم ســرمربیگری  از  دقیقــا 
جودوی جوانان برای شما ثبت شد تا اعزام تیم 
به رقابت های آســیا و اقیانوسیه چه قدر طول 

کشید؟
 اگر اشتباه نکنم تقریباً نزدیک به 3 ماه از حکم 
ســرمربیگری من در رده سنی جوانان می گذشت که 
تیم را بســتیم و به مسابقات آســیا و اقیانوسیه اعزام 

کردیم.
در این مدت برای تمرین دادن و رســاندن 
ملی پوشــان جوان به شرایط ایده آل مسابقه ای 

مشکل یا کمبود خاصی نداشتید؟
 حقیقتــا آرش میراســماعیلی به عنوان رئیس 
فدراسیون و تمامی دست اندرکاران مجموعه مدیریتی 
و تدارکاتــی جودو، هرآنچه در توان داشــتند برای ما 
هزینه کردند تا مشــکل یا کمبودی احســاس نکنیم 
اما چون وضعیت اقتصــادی و بودجه ای این روزهای 
کشــور خوب نیست، به همین دلیل ورزش هم از نظر 
مالی در وضعیت خوبی قرار ندارد، در طول این مدت 
اصلًا وضعیت تدارکاتی و آماده سازی ایده آلی نسبت به 
رقبای قدرتمند و حریفان نامدار خود مثل )کره جنوبی، 
ژاپن، مغولســتان و یا قزاقستان و... ( نداشتیم. من در 
90 روزی که تا اعزام بچه ها به مسابقات سرمربی تیم 
بــودم هیچ نظارت فنی آنطوری که دلم می خواســت 
روی بچه ها به خاطر نداری و همین کمبودها نداشتم. 
نه اردوی برون مرزی و کمپ های تمرینی مشــترک 
مثل رقبا داشــتیم و نــه مســابقات تدارکاتی خوبی 
برای تیم تدارک دیده شــده بود. به همین دلیل فقط 
به واســطه تجربه و دانشــی که از ظرفیت و پتانسیل 
ملی پوشــان جوان از قبل داشــتم تیم را به پشتوانه  
همین اردو های داخلی محدودی که وجود داشــت به 
مسابقات آسیا و اقیانوسیه در چین تایپه اعزام کردیم. 
البته این را بگویم که فدراســیون هم حقیقتا چاره ای 
نداشــت چون دســتش خالی بود و با این هزینه های 
ســنگین و نجومی توانی بــرای انجام این مواردی که 

عرض کردم وجود نداشت.
پس چطور با این شرایط نه چندان مطلوب 
موفق شدید نسبت به گذشته نتایج قابل قبولی 
را برای جودوی ایران در این دو رده سنی کسب 

کنید؟
 ببینید این درســت که مــا از نظر تدارکاتی و 
مالی شــرایط خوبی نداشــتیم اما جــودوی ایران در 
شرایط فعلی به واسطه توجه ویژه ای که در این سال ها 
به رده های ســنی پایه شــده، از نظر منابع انسانی در 
شــرایط قابل قبول و رو به رشدی حرکت می کند. به 

همین دلیل ما در این دوره از مســابقات موفق شدیم 
در بخش پسران با مدال طلای »علی پرهیزگار«، نقره 
»امین کامیابی« و برنز »قاسم باغچقی« در رتبه چهارم 
جدول توزیع مدال ها قرار بگیریم. تیم های ژاپن، کره 
جنوبی و مغولستان هم که رقبای درجه یک ما بودند 
رتبه های اول تا ســوم این دوره از مســابقات را از آن 
خود کردند. در بخــش دختران هم، »مریم بربط« به 
مدال نقره وزن ۷0- کیلوگرم رسید که این نخستین 
مدال نقره دختران ایران در تاریخ مســابقات جوانان 
آسیا بود اما خب تیم جوانان ایران در مجموع ۲ بخش 
دختــران و پســران با یک مدال طــلا، ۲ نقره و یک 
برنز در رتبه ششم ایستاد و تیم های ژاپن، کره جنوبی، 
قزاقستان، چین تایپه و مغولستان در رتبه های اول تا 

پنجم قرار گرفتند. حقیقتا خودم به لحاظ کمی خیلی 
بیشتر از 3 مدال را برای ملی پوشان جوان پیش بینی 
می کردم اما از نظر کیفی واقعاً کسب مدال های )طلا، 
نقــره و برنز( بچه ها با شــرایط و محدودیت هایی که 
پیش پای ما قرار داشــت اتفاقی غیرقابل پیش بینی 
و غرورآفرین بود برای جودوی ایران. مطمئن باشــید 
در ســال های آینــده از همین جودوکاهــای )ژاپنی، 
مغولستانی، کره ای و یا قزاقستانی( که جلوی بچه های 
ما ایستادند و رقیب اصلی ما بودند در دنیای حرفه ای 
جودو خیلی بیشــتر می شــنوید زیرا این کشورها با 
سیستم کار می کنند. این نیست که اگر یک مجموعه 

مدیریتی برود و مجموعه دیگر ســر کار بیاید سیستم 
و قوانینی که برای موفقیت در جودو قانونمند شــده 
تغییر کند و مســیر آنها عوض شــود. بلکه رقبای ما 
با اســتمرار در سیســتمی که آن را پذیرفته اند مسیر 
موفقیت را درست پیدا کردند. به همین دلیل آنها در 
ادامه راه موفق تــر در میادین جهانی و المپیک ظاهر 
می شــوند اما بچه های ما در نیمه راه یا از دیده نشدن 
سرخورده می شوند و یا به خاطر حمایت نشدن کلا از 

دنیای حرفه ای جودو جدا می شوند.
پس اعتقاد شما به عنوان یک مربی باتجربه 
این اســت اگر به دنبال موفقیت جودو در آینده 
هستیم باید از این جوان ها به درستی حمایت و 

پشتیبانی شود.

 دقیقــا نظر و عقیده من هم همین اســت که 
گفتیــد. این بچه ها آینده درخشــان جــودوی ایران 
هســتند. مثلًا همین علی پرهیــزگار را برایتان مثال 
می زنــم که طوری در چین تایپه مبارزه کرد که انگار 
دیگــر فردایی برای او وجود نــدارد. پرهیزگار یکی از 
استعدادهای درخشان و آینده دار جودوی ایران است. 
این پسر روی تاتامی طوری به رقبای خود حمله 
می کرد و با آنها هجومی و روبه جلو مبارزه می کرد که 
حتی دو حریف کره ای او توان مقابله و مبارزه با ستاره 

تیم جودوی جوانان کشورمان را نداشتند. 
حریفی کــه در فینال با پرهیزگار مبارزه می کرد 

باور کنید بدنش مثل تیرآهن سفت و محکم بود.
 اصــلًا برای ما بــاور کردنی نبــود پیروزی علی 
پرهیــزگار مقابل این حریف سرســخت و توانمند اما 
همان طوری که عرض کــردم چون پرهیزگار تصمیم 
گرفته بود که طلا را از آن خود کند، طوری رودرروی 
حریــف خود مبارزه کــرد که رقیب او چــاره ای جز 
پذیرش شکســت مقابل او نداشــت. بقیه بچه ها هم 
تقریباً همینطور بودند. به عنوان مربی که سال ها است 
در خدمت جودوی ایران هســتم این را عرض می کنم 
که این بچه ها می توانند نسل آینده و طلایی جودوی 
ایران باشند. به شرطی که قدرشان را بدانیم و درست 

حمایت و هدایتشان کنیم.
 سال آینده هم آیا همین مدال آوران جوان 
می توانند در این رده سنی حضور داشته باشند 
یا اینکه ترکیب تیم جوانان دستخوش تغییرات 

اجباری می شود؟ 
 خیر. سال آینده تقریباً همه ملی پوشان جوانی 
که در چین تایپه مدال کســب کردند به رده ســنی 
بزرگســالان می روند امــا چون نگاه ما بــه آینده در 
سال های گذشــته نگاه عملیاتی و خوبی بوده، خدا را 
شــکر نوجوانان مدال آوری که در چین تایپه با هدایت 
آقای رستمی موفق شدند افتخار کسب کنند، به رده 
ســنی جوانــان می آیند و ما در ایــن خصوص خیلی 
مشکلی نداریم. واقعاً جا دارد از ایوب رستمی سرمربی 
تیــم نوجوانان جــودو هم تشــکر و قدردانی ویژه ای 

داشته باشم. 
او در ایــن مدت با بچه هــای نوجوان جودو عالی 
کار کرده اســت. به همین دلیل باید قدردان رستمی 
و مربیان فنی و با دانشــی مثل او باشیم که می دانند 
چطور با پرورش درســت اســتعدادها آینده جودوی 

ایران را تضمین کنند.
 البته نبایــد این موضوع را فرامــوش کنیم که 
حضور آرش میراسماعیلی به عنوان رئیس فدراسیونی 
که خودش صاحــب بالاترین رتبه های بین المللی این 

رشــته اســت خیلی می تواند به جودوی ایران کمک 
کند.

 زیــرا دنیا بــه خوبــی آرش میراســماعیلی را 
می شناســند و به واســطه ارتباطات بین المللی بسیار 
خوبی که او دارد می توانیم ضمن کســب کرسی های 
خوب و قابل قبول بین المللی، در مســابقات حساس 
و سرنوشت ســاز دیگر چوب قضاوت هــای ناعادلانه و 
داوری های جانبدارانه را نخوریم. مطمئناً نام و شهرت 
میراسماعیلی هم در داخل و هم در عرصه بین المللی 
خیلی می تواند به درد جودو بخورد و کمبودها و نقایص 

ما را در عرصه های مختلف جبران کند.
به عنوان مربی که 22 ســال از عمر خود را 
صرف مربیگری در جودوی ایران کردید، چقدر 
به کسب اولین مدال تاریخی جودو در بازی های 
المپیک 2020 توکیو توسط سعید ملایی یا دیگر 

جودوکاهای کشورمان خوشبین هستید؟
 ببینید، ما به جز دوره پیش رو، در تاریخ جودو 
فقــط در دو دوره تــا این حد به کســب مدال هایی 
خوشــرنگ در بازی های المپیک نزدیک بودیم. اولین 
بــار در ســال ۲004 و مرتبه دوم هــم در بازی های 
المپیــک ۲008 به واســطه حضور ســتاره هایی مثل 
)میراســماعیلی، میران، حاجی  آخوندزاده و رودکی( 
امــا خب به دلایل مختلف از رســیدن بــه این مدال 
در همــان موقع محــروم ماندیم ولی ایــن بار یعنی 
در بازی هــای المپیک ۲0۲0 توکیو حقیقتا ســعید 
ملایی ســتاره با اخلاق جودوی ایران به قدری خوش 
درخشیده و موفقیت کســب کرده که دیگر تردیدی 
برای تاریخ ســازی او در المپیــک توکیو وجود ندارد. 
ســعید هم اکنون در وزن خود رتبه یــک دنیا را در 
اختیــار دارد و قطعاً با ایــن آمادگی اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد ما می توانیم امیدوار باشیم در توکیو جودوی 
ایران هم صاحب خوشرنگ ترین مدال المپیکی شود. 
البتــه بریمانلو هم برای حضور در المپیک و کســب 

مدال المپیکی شانس دارد.
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اعزام چهره های شاخص کشتی آزاد به تورنمنت گرجستان

 روز سرنوشت برای یزدانی

سکوی نخست برای فرنگی کاران نوجوان در صوفیه

 درخشش در غیاب آقای مدیر

ترکیب تیــم منتخب کشــتی آزاد برای حضور 
در رقابت هــای بین المللی کشــتی آزاد جایزه بزرگ 
گرجســتان با ایجاد تغییراتی اعلام شــد. رقابت های 
بین المللی کشــتی آزاد جایزه بزرگ گرجستان جام 
بــالاوادزه و کارتوزیا روزهــای 18 تا ۲1 مردادماه در 
شهر تفلیس برگزار می شــود که تیم ایران هم با 11 
کشــتی گیر از جمله رضا یزدانی، کامران قاسم پور و 
محمدباقر یخکشــی عازم این رقابت ها می شود. پیش 
از ایــن قرار بود اکثر این نفرات به جام زیلکوفســکی 
لهســتان برونــد که بنا بــه دلایلی لغو شــد و حالا 
تورنمنت گرجســتان جایگزین مســابقات لهســتان 
شــده اســت. البته ترکیب تیم ملی کشتی آزاد هم 
نســبت به مسابقات لهســتان دچار تغییراتی شد. به 
طــور مثال رضا اطــری در وزن 5۷ کیلوگرم که قرار 
بود به زیلکوفســکی بــرود، در ترکیب تیم اعزامی به 
گرجســتان قرار ندارد و در این وزن علیرضا ســرلک 
به تیم اضافه شده است. مهم ترین تغییر هم شاید در 
وزن 65 کیلوگرم به وجود آمده که امیرمحمد یزدانی 
هم به جای گرجســتان عازم مسابقات جوانان جهان 
است و البته در این وزن یک کشتی گیر جدید به نام 
ابوالفضل حاجی پور اضافه شده است. اعزام امیرمحمد 
یزدانی در این وزن یعنی برگزاری یک انتخابی ســه 
نفره در این وزن که بین ایمان صادقی، پیمان بیابانی 
و امیرمحمــد یزدانی برقرار می شــد اما حالا با رفتن 
یزدانی به مسابقات جوانان این انتخابی دو نفره شده 

اســت. با نظــر کادر فنــی تیم ملی 
کشــتی آزاد در وزن 5۷ کیلوگــرم 
علیرضا سرلک، در وزن 61 کیلوگرم 

محمدباقر یخکشــی، در وزن 65 
کیلوگــرم ایمان صادقی، پیمان 
بیابانــی و ابوالفضل حاجی پور، 
یونس  کیلوگــرم  وزن۷0  در 
امامــی، در وزن ۷4 کیلوگرم 
ســید احمــد محمــدی و 
افضلــی، در وزن ۷9  رضا 
کیلوگرم بهمــن تیموری، 

کیلوگــرم   86 وزن  در 
کامران قاسم پور و در وزن9۷ 

کیلوگــرم رضــا یزدانی راهی مســابقات 
بین المللــی گرجســتان می شــوند. ایــن 
رقابت هــا برای رضا یزدانی هم بســیار مهم 

است. حضور یزدانی در این رقابت ها تکلیفش 
را برای حضور در مســابقات جهانی مشــخص 
می کند. موفقیت او در این تورنمنت یعنی اعزام 
یزدانی به قزاقســتان و ناکامی اش یعنی انتخاب 
علی شــعبانی. به همین دلیل این مسابقات برای 

یزدانی تعیین کننده اســت. یزدانی باید ثابت کند 
می تواند همچنان نفر اول این وزن باشــد و این کار 

فقط با کشتی گرفتن و حضور قدرتمندانه روی تشک 
ثابت می شود.

مســابقات کشــتی فرنگی نوجوانان جهان 
شب گذشــته در حالی به میزبانی شهر صوفیه 
پیگیری شــد که تیم کشــتی فرنگی نوجوانان 
ایران با هدایت فرشــاد علیزاده در همان 5 وزن 
نخست بار خود را برای رسیدن به عنوان قهرمانی 
بســت. با توجه به کسب ۲ مدال طلا در 5 وزن 
نخست کشــتی فرنگی نوجوانان جهان و شانس 
رســیدن به ۲ طلا و 3 برنز در 5 وزن دوم، تیم 
ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران خیلی زودتر از 
پایان مســابقات، به عنوان بخت نخست ایستادن 
بر سکوی نخســت رقابت های جهانی بلغارستان 

خودش را مطرح کرد.
در 5 وزن نخســت تیــم ایــران شــانس 
کســب دو مدال طلا و دو مدال برنز را داشــت 
کــه امیررضا ده بزرگــی در وزن 48 کیلوگرم و 
شــاهرخ میکائیلــی در وزن 110 کیلوگــرم بر 
سکوی قهرمانی ایســتادند و رضایی و ارقش در 
65 و 80 کیلوگــرم نیز به عنوانی بهتر از پنجمی 

نرسیدند. 
با ایــن وجود شــاگردان فرشــاد علیزاده 
در پایان روز نخســت در مجمــوع ۷0 امتیاز را 
کســب کردند و در صدر ایســتادند و ارمنستان 
و آذربایجان نیز بــا 54 و 53 امتیاز در رده های 
بعدی قرار گرفتند. غیبت روسیه در بین تیم های 

اول تا ســوم این مســابقات در پنج وزن اول از 
نکات مهم بود.

تیم کشتی فرنگی ایران در 5 وزن دوم هم 
با برگزاری مســابقات مقدماتی توانست شانس 
رســیدن بــه 5 مــدال در 5 وزن را برای خود 
حفظ کند و گام بلندی را برای رسیدن به عنوان 
قهرمانی برای خود رقم بزند. در 5 وزن دوم تیم 
ایران شانس کسب ۲ مدال طلا و 3 برنز را داشت. 
سعید اسماعیلی در 51 و رضا ساکی در وزن ۷1 
کیلوگرم راهی فینال شدند و مهدی احدی زناب 
و دانیال سهرابی نیز در اوزان 45 و 60 کیلوگرم 
در دیدار رده بندی برای رسیدن به مدال برنز به 
روی تشــک رفتند. همچنین سعید کریمی زاده 
در وزن 9۲ کیلوگــرم در گــروه بازنده ها حضور 
داشت و این شانس برای او فراهم بود تا او هم به 
مدال برســد اما در این بین برای تیم ایران فقط 
یک مدال مهم بــود و آن  هم مدال طلای وزن 
51 کیلوگرم بود. جایی  که سعید اسماعیلی باید 
به مصاف المیر علی اف از آذربایجان برود. برتری 
اســماعیلی در این مســابقه یعنی قهرمانی تیم 
ایران برای دومین ســال پیاپی. جدول مسابقات 
در روز دوم به نحوی پیش رفت که رقابت برای 
رسیدن به عنوان قهرمانی بین ایران و آذربایجان 
بود و روسیه به همراه ارمنستان برای رسیدن به 

جایگاه سوم تلاش می کردند.
کســب این عنوان مهم آن  هم در شرایطی 
که این تیم در شرایط ســختی خودش را برای 
حضور در این مســابقات آماده می کرد از نکات 
بســیار مهمی است. این تیم در روزهای ابتدایی 
شــروع تمریناتش محل مناسبی برای برگزاری 
اردو نداشــت و بعد هم که حسن بابک به عنوان 
مدیر تیم های ملی که اعتقاد داشــت تجربیات و 
تلاش او باعث قهرمانی این تیم می شود، با ترک 
اردوهــای تیم ملی این تیم را تنها گذاشــت اما 
نتایج نشان داد که فرشــاد علیزاده به خوبی به 
بلوغ مربیگری رســیده است و می تواند از عهده 

کار خودش بربیاید. 
حســن بابک به عنوان مدیــر تیم های ملی 
هنوز توضیح نداده که چرا از این تیم در آخرین 
لحظات جدا شده اســت اما بهتر بود او حداقل 
تــا پایان مســابقات جهانی به مســئولیت خود 
ادامــه می داد و بعد تیم را تــرک می کرد. نتایج 
این مسابقات نشان داد که باید به مربیان جوان 
اعتماد کرد و از بازگشــت به ســمت افرادی که 
سال هاســت به دلیل روابط دوستانه در رده های 
مختلــف تیــم ملی کشــتی فرنگــی همکاری 
می کننــد، جلوگیــری کرد. حالا میــدان برای 

جوانان است و باید به آنها اعتماد کرد.

معرفی فرنگی کاران اعزامی به 
گرجستان

انتخابی شاگردان بنا 
در تفلیس

کشــتی  منتخب  تیــم  ترکیــب 
در  حضــور  بــرای  ایــران  فرنگــی 
کشــتی  بین المللــی  رقابت هــای 
جایــزه بزرگ گرجســتان اعلام شــد. 
رقابت هــای بین المللی کشــتی جایزه 
»واختانگ  جام های  گرجســتان  بزرگ 
بالاوادزه« در رشته آزاد و »کارتوزیا« در 
رشته فرنگی در روزهای 16 تا 19 مرداد 
ماه در شهر تفلیس پایتخت گرجستان 
برگزار می شــود. تیم منتخب کشــتی 
فرنگــی ایران با ســرمربیگری »محمد 
بنــا« با ترکیبی پر و پیمان و متشــکل 
از 19 کشــتی گیر در 9 وزن و بــدون 
کشــتی گیر در وزن 8۲ کیلوگرم عازم 
گرجستان می شود. ظاهراً این مسابقات 
حکم انتخابی تیم ملی را برای کادر فنی 
این تیم دارد و به جز وزن 8۲ کیلوگرم 
که تقریباً انتخاب ســعید عبدولی برای 
مســابقات جهانی قطعی است، در سایر 
اوزان نفــرات برتــر در این مســابقات 
شانس حضور در جهانی قزاقستان را به 
دســت می آورند. در ترکیب تیم اعزامی 
به مســابقات گرجســتان در وزن 55 
کیلوگــرم رضا خدری و پویــا ناصرپور، 
در وزن 60 کیلوگــرم علیرضا نجاتی و 
شیرزاد بهشتی طلا، در وزن 63 کیلوگرم 
محمد نوربخش، میثم دلخانی و سامان 
عبدولــی، در وزن 6۷ کیلوگــرم حامد 
تاب و محمدجــواد رضایی، در وزن ۷۲ 
امین کاویانی نژاد و محمدرضا  کیلوگرم 
گرایی، در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدعلی 
گرایــی و پژمــان پشــتام، در وزن 8۷ 
کیلوگرم حسین نوری و رامین طاهری، 
محمدهــادی  کیلوگــرم   9۷ وزن  در 
ســاروی و علی اکبر حیدری و در وزن 
130 کیلوگرم شهاب قوره جیلی و پارسا 
نظری نفراتی هســتند کــه به تفلیس 

اعزام می شوند.

۳ انتصاب در فدراسیون 
کشتی

معارفه رؤسای کمیته های  مراسم 
سنتی  کشتی های  و  بین الملل  داوران، 
صبح دیروز و در محل سالن کنفرانس 
خانه کشــتی عبدالله موحد برگزار شد. 
در این مراسم که با حضور علیرضا دبیر 
و حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون 
برگزار شد، ناصر فروتن به عنوان رئیس 
کمیته داوران، مجید حاتمی به عنوان 
مدیر واحد روابط بین الملل و علی بازیار 
به عنوان مســئول کمیته کشتی های 
سنتی و ساحلی معرفی شدند و سالار 
توکلی رئیس پیشــین روابط بین الملل 

نیز تودیع شد.
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رضا عباسپور
Reza Abbaspour

محمدرضا حاج یوســف زاده چهره ای آشنا و خوشنام در جودوی ایران است. حاج یوسف زاده بعد از 
مدت ها دوری از این مجموعه مجدداً به خانه اصلی خود بازگشــته و با قبول مسئولیت سرمربیگری تیم 

جودوی جوانان هدایت فنی آینده سازان جودوی ایران را دست گرفته است. 
البته حضور مربی کاربلد جودوی ایران در تیم جوانان بعد از گذشــت کمتر از سه ماه از مربیگری او 

در این رده سنی، توأم شــد با موفقیت تیم جودوی جوانان در رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه با 
کسب یک نشان طلا، یک نقره و یک برنز، همچنین عنوان چهارمی تیمی در این دوره از رقابت ها. اتفاقی 
خوش یمن برای جودو که بهانه ای شد تا به سراغ حاج یوسف زاده رفته و حال و هوای این روزهای جودو 

را از او جویا شویم.

 این بار یعنی در بازی های المپیک 2020 توکیو حقیقتا سعید ملایی ستاره با اخلاق 
جودوی ایران به قدری خوش درخشیده و موفقیت کسب کرده که دیگر تردیدی برای 

تاریخ سازی او در المپیک توکیو وجود ندارد. سعید هم اکنون در وزن خود رتبه یک دنیا 
را در اختیار دارد و قطعاً با این آمادگی اگر اتفاق خاصی رخ ندهد ما می توانیم امیدوار 

باشیم در توکیو جودوی ایران هم صاحب خوشرنگ ترین مدال المپیکی شود


